
 ۷۴درصد از کنتورهای نصب شده 
مربوط به بخش کشاورزی است

براساس  aمدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان اظهار کرد: 
نوع مصارف از چاه های مجاز ۷۴ درصد از کنتورهای نصب شده 

مربوط به بخش کشاورزی است.
منصور ستوده با بیان اینکه نصب کنتور هوشمند در چاه ها جزو 
طرح های احیا و تعادل بخشی استفاده از آب های زیرزمینی همدان 
است، اظهار کرد: اجرای این طرح و توسعه نصب کنتور هوشمند در 
سطح استان همدان نیازمند همکاری و تعامل کشاورزان با شرکت 

آب منطقه ای است.
کنتور  نصب  افزود:  همدان  آب منطقه ای  شرکت  مدیرعامل 
هوشمند روی چاه های آب سبب کنترل و نظارت بر میزان برداشت 
آب های  از  برداشت  اضافه  از  و  شده  استان  زیرزمینی  آب های 

زیرزمینی به شدت جلوگیری می کند.
شارژ  کارت های  و  هوشمند  کنتورهای  اینکه  اعلام  با  وی 
همچون کارت سهمیه بندی بنزین است، عنوان کرد: کشاورزان باید 
نسبت به نصب این کنتورها اقدام کنند چراکه تکلیفی قانونی است 
و کار باید اجرایی شود.ستوده گفت: تعهد استان همدان برای نصب 
کنتور در سال ۹۸ تعداد 550 دستگاه بوده که 261 دستگاه نصب 
شد و پیشرفت ۴۸ درصدی نسبت به تعهد نصب را نشان می دهد.
نوع  براساس  ای همدان گفت:  مدیرعامل شرکت آب منطقه 
مصارف از چاه های مجاز ۷۴ درصد از کنتورهای نصب شده مربوط 
به بخش کشاورزی، 6 درصد مربوط به بخش صنعتی، 10 درصد 
بخش شرب روستایی، 6 درصد بخش شهری، 3 درصد بخش دام و 

طیور، 1 درصد بخش خدمات و سایر می باشد.
مدیرعامل شرکت آب  منطقه ای همدان ضمن اشاره به انسداد 
که  همدان  استان  مجاز  چاه های  با  کرد:  تاکید  غیرمجاز  چاه های 
تا  برخورد می شود  نیز  دارند  بهره برداری  پروانه  از  بیشتر  برداشت 
در راستای حفاظت از منابع آبی استان همدان گام های اساسی و 

جدی برداشت.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان:

۷۸ پروژه گازرسانی در گلستان طی هفته 
دولت افتتاح می شود

گرگان- مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان گفت: ۷۸ پروژه 
گازرسانی در گلستان طی هفته دولت افتتاح می شود.محمد رحیم 
رحیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه، اظهار کرد: طی 10 سال 
استان  گذشته ۹ هزار و 300 کیلومتر شبکه گازرسانی در سطح 
مشترکان  همه  برای  گاز  جریان  برقراری  ما  دغدغه  و  شده  انجام 
استان است.رحیمی با بیان اینکه در هفته دولت ۷۸ پروژه گازرسانی 
)15روستا و63 پروژه صنعتی( را افتتاح و ۷۸ پروژه )6 روستا و ۷2 
پروژه صنعتی( کلنگ زنی می شود، افزود: این پروژه ها با هزینه 
بالغ بر ۷6۷ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی می شود تا 12 هزار 
مترمکعب گاز طبیعی را جایگزین سوخت های فسیلی شود.وی با 
بیان اینکه100 درصد مناطق شهری )33 شهر( و ۹6 درصد مناطق 
روستایی گلستان از نعمت گازرسانی بهره مند هستند، تصریح کرد: 
از ۹۷6 روستای گلستان ۸۷2 روستای گلستان گازکشی شده اند.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: همچنین ۹0 درصد واحدهای 
صنعتی گلستان گازکشی شده  و 60۹ واحد تولیدی در دست اقدام 
برای گاز کشی هستند.رحیمی ادامه داد: در زمان سیل و رانش با 
ارتش  از جمله سپاه،  و واحد های مختلف  تلاش همکاران، مردم 
رانش کنترل کنیم. و  زمان سیل  در  گاز  موفق شدیم جریان  و... 
وی افزود: در شهرستان دوزین مینودشت با همکاری مجموعه اداره 
راه و شهرسازی مینودشت جریان گازرسانی در شهریور ماه مجدد 

برقرار می شود.

خبرخبر

قم  استان  جمعه  ائمه  سیاستگذاری  شورای  مسئول 
گفت توجه شورا و شهرداری قم به توسعه متوازن فرهنگی در 

محلات، با محوریت مساجد ستودنی است.
مسئول شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان قم در 
گفتگو با نائب رئیس شورای اسلامی شهر قم، ضمن تقدیر از 
توجه ویژه شورای اسلامی شهر و شهردار قم به توسعه متوازن 
فرهنگی در محلات با محوریت مساجد، شهر قم را از این جهت  
الگویی مناسب برای مدیریت سایر کلانشهر ها دانست و از 
از طرح های  قم  نژاد و شورای شهر  حمایت دکتر سقائیان 

فرهنگی قرارگاه فرهنگی مصلی قدس تقدیر کرد.
حجت الاسلام و المسلمین ولدان ضمن اشاره به اختصاص و افتتاح فضایی ویژه در مجموعه فرهنگی مصلی قدس  به نام 

مسجد جمعه قم توجه به مساجد را باقیات الصالحاتی ماندگار برای شورا و شهرداری قم دانست.
مسئول نهاد نماز جمعه قم با اشاره به همکاری و عنایت ویژه دکتر سقائیان نژاد به  قرارگاه فرهنگی مصلی قدس و 
نمازگزاران جمعه قم، خواستار حضور مدیران شهرداری در بین نمازگزاران جمعه در قالب میز خدمت و طرح رقابت در خدمت 
جهت پاسخگویی به سوالات مردمی شد. حجت الاسلام و المسلمین ولدان در این دیدار ضمن اشاره به تجربه موفق میزبانی 
زائران اربعین در سال های گذشته، خبر از راه اندازی موکب دائمی مصلی قدس در روزهای آینده داد و ارائه خدمات دائمی به 
زائران، مسافران و مجاوران در تمام ایام سال را از اهداف راه اندازی این موکب بزرگ اعلام کرد و خواستار حمایت و همکاری 
مدیران استان از این حرکت بزرگ شد.نایب رئیس شورای اسلامی شهر قم نیز در این دیدار به حمایت از هر گونه طرح مسجد 

محور از طرف اعضای شورا تاکید  و بر تداوم فعالیت های فرهنگی و مذهبی توسط شهرداری تاکید کرد.
بختیاری ضمن اشاره به طرح های ویژه مدیریت شهری قم در ایام اربعین آمادگی شورا و شهرداری را جهت حمایت از 

موکب مصلی قدس اعلام کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: سهم استان 
مرکزی ساخت 20۸۷ واحد در بافت های فرسوده است که 

بیشترین تعداد آن در شهر اراک و ساوه قرار دارد.
ساخت  مرکزی  استان  سهم  کرد:  بیان  مرزبان  احمد 
20۸۷ واحد در بافت های فرسوده است که بیشترین تعداد 
آن در شهر اراک و ساوه قرار دارد ومقرر شد از این تعداد، هزار 
واحد در شهر اراک، ۸00واحد در شهر ساوه، 100واحد در شهر 
خمین، 100واحد در شهر دلیجان و ۸۷ واحد در شهر محلات 
با هماهنگی فرمانداران و برگزاری جلساتی در معاونت عمرانی 
استانداری مرکزی تصمیم گیری و ساخته شود. وی افزود: اگر 
۸00 واحد در نظر گرفته شده برای شهرستان ساوه ساخته و تکمیل شود، می توان گفت مشکل مسکن این شهر تا حد 

زیادی برطرف می شود.
 مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: همچنین مقرر شده است  12هزار واحد مسکونی ۹۹ در دو شهرک 

مهاجران و امیرکبیر ساخته شود.
مرزبان درخصوص اعطای تسهیلات مناسب جهت بازسازی بافت های فرسوده در استان مرکزی گفت: در تفاهم نامه ی 
میان بانک مسکن و وزارت راه و شهرسازی مقرر شده است تمام متقاضیان ساخت مسکن  دربافت فرسوده ، در صورت 
درخواست برای بازسازی ملک خود بتوانند از تسهیلات ۴0میلیون تومانی با سود ۹درصد بابت ساخت هر واحد استفاده کنند. 

این مبلغ برای شهروندان سایر شهرستان ها 30میلیون تومان است.
وی ادامه داد: همچنین این افراد می توانند برای اسکان موقت خود تا بازسازی بافت فرسوده، از تسهیلات ودیعه مسکن 
20میلیون تومانی در شهر اراک و 15میلیون تومانی در سایر شهرستان ها استفاده کنند. البته مالکانی که بخواهند از فناوری 

های نوین در بازسازی منازل خود استفاده کنند می توانند از ۴0 میلیون تومان وام دیگر با سود 1۸درصد استفاده کنند.

 توجه شهردار قم به طرح های مسجد محور 
ستودنی است

 ساخت و بازسازی 2087 واحد مسکونی 
در بافت های فرسوده استان مرکزی

ساری – دهقان: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت : حذف 
قبوض کاغذی یک طرح ملی است و در کل کشور اجرا می گردد  در مازندران 
) حوزه توزیع برق مازندران از آمل تا گلوگاه ( نیز از اول شهریور ماه در تمام 

شهرستانهای تابعه اجرایی خواهد شد .
مهندس رضا غفاری با بیان این خبر افزود : این طرح به منظور صیانت از 
جنگل ها و منابع طبیعی ، توسعه دولت الکترونیک و کاهش هزینه هاست و 
شرکت توزیع نیروی برق مازندران از اول شهریور نسبت به حذف کامل قبض 
کاغذی برق و ارسال صورتحساب در قالب پیامک به شماره همراه کلیه مشترکین 
استان اقدام می نماید .وی خاطرنشان کرد : برای مشترکانی که شماره همراه 
خود را در ماههای گذشته در سامانه شرکت توزیع نیروی برق مازندران ثبت 
کرده اند صورتحساب مشترکین با پیامک ارسال می شود و تاکنون ۸3 درصد 
از شماره همراه مشترکین جمع اوری شده است که برای این دسته از مشترکان 

صورتحساب به صورت الکترونیکی و در قالب پیامک ارسال می گردد .
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران اظهار داشت : مشترکانی که 
صورتحسابهای پیامکی دریافت می کنند یک میلیون و 200 هزار مشترک برق را 

شامل می گردد حدود  200 هزار مشترک تا کنون نسبت به ارسال شماره همراه 
خود اقدام ننموده اند که امیدواریم در 5 روز باقیمانده تا صدور صورتحسابهای 

پیامکی نسبت به ارسال شماره همراه خوداقدام نمایند .
غفاری به روشهای ثبت شماره تلفن همراه مشترکان در سامانه مشترکین 

برق استان اشاره کرد و افزود : ارسال شناسه 13 رقمی قبض  هر اشتراک به 
شماره 1000۹121 و دریافت پیام تایید از سوی شرکت توزیع نیروی برق استان 
www. مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق مازندران به نشانی ،
maztozi.ir  به قسمت میز الکترونیکی و انتخاب گزینه دریافت با پیامک ، 
مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت در شهرها یا دفاتر پست بانک روستایی در روستاها 
و ثبت شماره تلفن همراه ، ارائه شماره تلفن همراه به مامورین قرائت کنتور به 
هنگام مراجعه به درب منازل مشترکان از جمله روشهایی است که مشترکان عزیز 
استان می توانند شماره همراه خود را ثبت و منتظر ارسال صورتحساب پیامکی 
خود باشند .وی تصریح کرد : با الکترونیکی شدن صورتحسابهای مشترکان برق  از 
هزینه های زائد و هنگفت صدور قبوض جلوگیری و هزینه های حاصل از صرفه 
جویی ها در سر فصل های بهسازی شبکه های توزیع برق هم استانیهای عزیز 
سرمایه گذاری خواهد شد .به گفته غفاری در این شرکت همواره به سیستمی شدن 
و الکترونیکی کردن فعالیت ها ، تلاش مضاعفی صورت گرفته و در حال حاضر پرداخت 
های الکترونیکی و غیر حضوری از طریق همراه بانک ، اینترنت بانک ، دستگاههای 

خودپرداز ATM ، دستگاههای کارت خوان )POS( و تلفن بانک انجام می پذیرد .

اهواز-لیلا زرگانیان: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در 
میزبانی  به  و ولایت که  امامت  ویژه دهه ی  تلویزیونی سیمای خوزستان  برنامه 
از ۸۸ درصد  این شرکت بیش  مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد، اعلام کرد که 
مشعل  آن  مکعب  متر  میلیون   2 تنها  و  کند  می  آوری  را جمع  همراه  گازهای 

می شود که از نظر زیست محیطی، خطرناک و آسیب رسان به شمار نمی آید. 
مهندس حمید کاویان ضمن تبریک دهه ی امامت و ولایت و عید غدیر گفت: 
زیست  از  تولید، صیانت  راهبری  کنار  در  ، همواره  کلیه سطوح  در  نفت  صنعت 
برنامه  این تاسیسات را در  بوم اطراف تاسیسات عملیاتی و تامین رفاه مجاوران 
های صنعتی و غیرصنعتی خود گنجانده است که به عنوان مثال، عقد قرارداد با 
هلدینگ و مجمتع های  پتروشیمی جهت جمع آوری گازهای همراه باقیمانده 
تا صفر شدن مشعل آن را میتوان یکی از اقدامات مهم در این راستا دانست.وی 
افزود: در بخش دیگری هم در حال انجام پروژه هایی با همکاری بخش خصوصی 
برای بهسوزی مشعل ها هستیم چراکه از نظر عملیاتی و فنی نمیتوان مشعل را 
حذف کرد زیرا بخشی از ایمنی عملیات به حساب آمده و در مواقع اضطراری باید 
مورد استفاده قرارگیرند، اما با انجام بهسازی نوک مشعلها، سوختن بدون دود و 

آلاینده را تجربه خواهیم کرد.
نفت سوزی در عملیات انگیزشی چاه ها به صفر رسیده است

سیار  گر  تفکیک  های  دستگاه  از  استفاده  اینکه  به  اشاره  با  کاویان  مهندس 
نفت)MOS ( و فراورش سیار نفت)MOT (، نفت سوزیِ بعد از عملیات انگیزشی 
و تعمیراتی چاه ها به صفر رسیده است، یادآور شد: خوشبختانه با همکاری مناطق 
نفتخیز جنوب برای اولین بار در سطح این شرکت و در مجمتع شماره 3 مارون، طرح 
بازیافت نفت از واحدهای بهره برداری نیز در حال اجرایی شدن است که به موجب آن، 

نفت سوزی درون واحدی نیز حذف خواهد شد و این علاوه بر عدم آلایش زیست بوم 
پیرامونی، صرفه ی اقتصادی قابل توجهی را به همراه خواهد داشت.

ساخت 318 قلم کالای مورد نیاز با همکاری بخش خصوصی
وی به بخش مهم حمایت از ساخت داخل کالای مورد نیاز تولید پرداخت و 
گفت: در سال گذشته، 31۸ قلم از کالای مورد نیاز تجهیزات، تاسیسات و ماشین 
بومی سازی  داخلی،  با سازندگان  فنی  دانش  تسهیم  از طریق  را  فرایندی  آلات 
با افزایش تعامل بین ما و بخش خصوصی ساخت، دیگر  کردیم و امید می رود 
نیازی به تامین کالا از منابع غیر ایرانی احساس نشود.وی درپایان وضعیت ایده آل 
تولید را نتیجه ی تلاشهای متعهدانه کلیه کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مارون و حمایتهای خانواده های آنها دانست و از زحمات یکایک آنها در هوای گرم 

منطقه و شرایط خاص عملیاتی تقدیر کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران اعلام کرد: 

حذف کامل قبض های کاغذی برق تا 5 روز آینده  در مازندران

مدیر عامل نفت و گاز مارون در برنامه ویژه دهه ولایت شبکه خوزستان:

بیش از 88 درصد گازهای همراه را جمع آوری می کنیم
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